Carapebus, 01 de março de 2024 - Edição 40 - ANO 3

PORTARIA N° 12.139 DE 01 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº 1704 de
01/03/2024, do Gabinete do Prefeito.

 RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR o servidor PAULO RENAN TRINDADE DOS
SANTOS RODRIGUES do Cargo em Comissão de GERENTE
FINANCEIRO, lotado na Secretaria Municipal de Fazenda, a partir
de 29/02/2024.

Art. 2º – EXONERAR o servidor RAFAEL TEIXEIRA VIEIRA do Cargo
em Comissão de ASSISTENTE MUNICIPAL II, lotado na Secretaria
Municipal de Fazenda, a partir de 29/02/2024.

Art. 3º – NOMEAR, o servidor RAFAEL TEIXEIRA VIEIRA, no Cargo
em Comissão de GERENTE FINANCEIRO, e lotar na Secretaria
Municipal de Fazenda a partir de 01/03/2024.

Art. 4º – DESIGNAR o servidor RAFAEL TEIXEIRA VIEIRA, para
responder como TESOUREIRO da Prefeitura Municipal Carapebus, do
Fundo Municipal de Assistência Social, do Fundo Municipal de Saúde,
do Fundo Municipal da Criança e Adolescente e do Fundo Municipal de
Meio Ambiente , a partir de 01/03/2024.

Art. 5º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 01 de Março de 2024.

BERNARD TAVARES
PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO

	Página 1